

Her 10 kişiden 6'sına göre deprem 'kader

Türkiye'de bu yıl 30.000 deprem meydana geldi. NG şirketi de 'benderimki.com' isimli internet sitesi üzerinden depremle ilgili kamuoyu araştırması yaptı. İstanbul, İzmir, Kocaeli gibi 1. ve 2. derece deprem bölgelerini de kapsayan araştırmaya toplam 1064 kişi katıldı.

Milliyet'ten Mert İnan'ın haberine göre araştırmaya katılanların 3'te 1'i yaşadıkları binaların depreme dayanıklılık testlerinin yapılıp yapılmadığını bilmiyor. Katılımcıların 4'te 1'i bu testin hiç yapılmadığını belirtti.

Öte yandan, yapılan testlerde binaların yüzde 38 oranında depreme dayanıklı, yüzde 3 oranında dayanıksız çıktığı dile getirildi. Katılımcıların yüzde 30'u yaşadıkları

ve çalıştıkları yerde hiç toplanma alanı olmadığını, yüzde 26'lık kısmı ise bu konuda fikri olmadığını söyledi.

10 KİŞİDEN 3'Ü HAZIRLIKSIZ

Araştırmaya göre her 10 kişiden 6'sı depremi kader olarak görüyor. Her 10 kişiden 3'ü kaçınıcı derece deprem bölgesinde yer aldığını bilmiyor, her 10 kişiden 3'ü ise depremle ilgili hazırlık yapmadığını belirtiyor. Her 5 kişiden 4'ü deprem sırasında çömelerek korunmayı tercih ediyor, her 4 kişiden 1'i deprem sırasında ışıkları açmak istiyor.

KATILIMCILARIN



YARISINDA DEPREM SİGORTASI YOK

Araştırmaya katılanlara deprem sigortası yaptırma nedenleri de soruldu.

Katılanların yüzde 38'i devlet desteğinden yararlanmak için yaptırdığını belirtti.

Katılımcıların yüzde 19'u ev kredisi

alabilmek, yüzde 25'lik kısmı elektrik, su gibi hizmetleri kullanabilmek için deprem sigortasına ihtiyaç duyduğunu söyledi.

Tapu işlemleri yapabilmek için sigorta yaptıranların oranının ise yüzde 17 olduğu görüldü.

Ayrıca katılımcıların yüzde 50'sinin deprem sigortasına sahip olmadığı ortaya çıktı. (Bültendir)

Gaziler unutulmadı



'19 Eylül Gaziler Günü' Cumhuriyet meydanında düzenlenen törenle kutlandı.

FERHAT ÇELİK
Mustafa Kemal Atatürk'e gazilik unvanı ve marşal rütbesinin verilisinin 96. yıl dönümü ve '19 Eylül Gaziler Günü' Cumhuriyet Alanında düzenlenen törenle kutlandı.

"ŞEHİT TOPRAKTIR, TOPRAK İŞE VATANDIR"

Atatürk Anıtı'na çelenklerin sunulmasıyla başlayan törende konuşan Türkiye Muharip Gaziler Demeyi Mersin Şube Başkanı Kemal Cündüz, "Gazi bir savaş meydanının, yaşayan şipelerinin, mevzilerin sessiz çığılı; Çanakkale'de, Dumlupınar'da, Mersin'de ve Anadolu'nun bilmediğimiz herhangi bir yerinde sessiz sedasız ama kahramanca hayata veda eden vatan evladlarıdır. Gazi Çanakkale'dir, Sarıkamış'tır, Kore'dir, Kibris'tir, Gazi 15 Temmuz'dur. Şehit işe vatan toprağıdır, istiklal uğrunda, namus yolunda can veren Mehmet'tir. Şehit topraktır, toprak işe vatandır" dedi. Vali Sünan gazilerle yakından ilgilenerek günün anısına fotoğraf çektiği diyor; Mersin Valisi Ali İhsan Su, Akdeniz Bölge ve Garımız Komutanı Tuğamiral Önder Gürbüz, Mersin Büyükşehir Belediye Başkanvekili Kerim Tufan, AK Parti ve CHP Mersin milletvekillerinin yanı sıra asker ve sivil vatandaşlar katıldı.

En Sevilen Bitkiler MEÜ'de Üretiliyor

Yeşil alanın çok fazla olmasıyla hayranlık uyandıran Mersin Üniversitesi yeşil alanların bakımı, korunması ve yenilenmesi, Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı'na bağlı Peyzaj Planlama Şube

"Sizlerin bir gün değil her gün hatırlanmasını istiyoruz"

Silifke Belediye Başkanı Mustafa Turgut, Mustafa Kemal Paşaya 19 Eylül 1921 de TBMM tarafından Gazilik unvanı ile Mareşallik rütbesi verildiği hatırlatarak "Şahadet ve Gazilik her Türk evladının gönlünde ulaşılacak en üstün mertebelerdir" dedi. Kutlanılan vatan topraklarının bölünmez bütünlüğünü korumak ve aziz Türk Milletini var etmek için üstün bir cesaret ve feragat göstererek serden geçen Gazilere bir minnet borcu olarak idrak edilen bu günün en içten duygularla kutlanması gerektiğini hatırlatan Belediye Başkanı Mustafa Turgut, "Zaferlerle dolu soylu Türk Tarihi'nin temelinde de bu kahramanlıklar ruhu ve inancı vardır. Türkiye Cumhuriyeti de aynı ruh ve milli şuurla kazanılan büyük zaferini, o sağlam temellerin üzerinde yükselmiştir. Aziz şehitlerimiz ve kahraman gazilerimizin dün cepheye vermiş oldukları şanlı mücadeleye, bugün Türk gençliğinin en büyük övünç ve feyiz kaynağıdır. Tarihinin gördüğü en büyük destanların kahramanları olan şehitlerimiz ve gazilerimiz dün olduğu gibi bugün de yolunuzu ışık tutan en önemli yol göstericilerdir. Vatan sevgisiyle dolu göğüslerini düşman karşısında sıper eden, değil düşman elinin, düşmanın han emrinden bile vatan toprağına uzanmasına izin veremeyeceğimizin en büyük delili olan kahraman gazilerimize vereceğimiz söz şudur ki: Yazdığımız destanlar ile Türk Milleti'nin hafızasına kazınan isimleriniz, asla unutulmayacak ve sonsuza kadar yaşayacaktır. Hatıralarınıza sahip çıkarak ve onları yücelterek bizim görevimizdir." ifadelerini kullandı. (Bültendir)



Müdürlüğü tarafından yapıyor. Üniversitemin tüm yerleşkelerinde gösel çölen yaratan rengarenk begonviller, sarıduyular, otantecalar, oya ağaçları, erguvan ağaçları ve daha niceleleri birim tarafından üretiliyor, ekiliyor ve bakımı yapıyor. Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu'nun yakınında yer alan Peyzaj Planlama Şube Müdürlüğü hizmet binası çevresinde, üretim serası, depo ve tamirhaneye yaklaşık 20 yıldır hizmet veriyor. Peyzaj Planlama Şube Müdürlüğü bünyesinde hizmet veren serada, Akdeniz iklimine uygun çok sayıda bitkinin üretimi ve bakımı yapıyor. Alan topraklama, sulama, tesviye, plantasyon, çimleme, çim biçme gibi işlemlerden bitki yenilemesi, temizlik, iç mekan bitkilerinin bakımına kadar hizmet veren birimde, bitkilerin ilaçlanması, gübrelenmesi ve budanması

sağlanıyor. Birimde ayrıca ilçe okulları peyzaj proje çizimi, uygulanması ve plantasyon çalışmalarında kullanılmaları için bitki desteği sağlanıyor. Çeşmenin yeşilliğine çok önem veren Peyzaj Planlama Şube Müdürlüğü tarafından, binanın inşaatı başlanıp dış cephe temizliği bittikten sonra altyapı ve yeşil alan çalışması yapıyor. Üretim serasında en çok oya, kuzuçuk, kavaç, zakkum, çam, erguvan, jakaranda, palmiye, defne ve zeytin ağaçları üretiliyor. Mersin Üniversitesinde postakal, harmp, yeni dünya, dut gibi meyve ağaçlarının yanı sıra begonvil, manolya, orkide, sarıduya, ortanca, lavanta, gül,

kasımpoti, yasemin, hanımeli, sarmaşık gibi türler de yer alıyor. 400 kilsür metrekaresel üretim serasında bitkilerin bir kısmı çelik yöntemle çoğaltılıyor. Arazi içinden ya da şehir içinden güzel türdeki bitkilerden çelikler alınıyor; seradaki perlitli yataklarda köklendiriliyor. Belli bir boyda geldikten sonra da bitkiler saklına ya da bitki poşetlerine taşınıyor. Daha da büyük ölçeklerinde işe arazinin etrafındaki yatakları aktarıyor. Mümkün olan bütün bitkileri üretmeye çalışan birimin bu seneki çalışmaları kapsamında yaklaşık 17 bin 430 adet çalı ve yaklaşık 842 adet de ağaç üretildi. (Bültendir)



Bilal BAKIRDOVEN
Doğadan uzak

Biraz doğadan uzaklaşalım. İnsana bir bakalım içerden, ne kirlilik çıkacak bakalım! Günümüzde insanlar birbirini anlamakta güçlük çekiyor. Anlaşmayan insanlar birbirlerini sevmiyor da. Hoşgörüsü yok, hoş görüşü çok insanların çoğunluğu oluşturduğu bir toplumda iş bu kadar, birlik ve beraberlikten söz edilemez... İnsanın doğasında iyilik var derler. Beyaz bir sayfa gibi! Ama sayfa kirlenmiş haberdar değiller! Ya da kör mi göstermediler. 'Kalplerde bir fesatlık, hiç hümayen kusaçlık! Akemin gültü diğerinin cebinde. 'Allah daha çok versin' der, kendinde olmayanca: 'Ah bu kader ama artık yeter!' Araba almış komşusu: 'Nereden bu değişiminin bolluğu!' Bir kız bulmuş dengini, arkadaşları içinler: 'Nerede kaldı benim ki!' Başarısız adam başarıyı sevmeyi, sevinir gibi durur kendine yodiremez! Dendi değildir bu zamanda kimsenin sevmek sevmek, gösterecek birini arar kendine yaklaşan instagramda paylaşır. Çocuk büyümek önemli değildir! Önemli olan cix isimdir; kırıcık olan saçları, fotojenik olsun sunu! Daha ne isterim ki hayatıma? 2 ağlatırım, 10 saniye de video yaparım, herkes lükale işte ne güzel yapıpımış çocuğu...! Karşındakini anlayamam, çünkü dinlemem! En iyisini ben bilirim... Hatayı hoşgörmem, atarlı şarkılar dinlerim, çünkü aynı olan bakmam sana. 'Biz biriz' der arkandan konuşurum. Beraberken canım... Bu kirliliğin soma insan var oldukça gelmez. Bizde de yazı bitmez...

Belediyeden öğrencilere kırtasiye yardımı

Mersin'in Mut ilçesinde belediye, bin 200 öğrencisiye kırtasiye yardımında bulundu. MHP'li Mut Belediye Başkanı Nebi Yılmaz'ın katıldığı Kitap ve kırtasiye dağıtımına Cumhuriyet İlköğretim Okulu'ndan başlandı. Başkan Yılmaz, önce öğrencilerin yeni eğitim yılını kutladığını sonra, hazırlanan kırtasiye paketini öğrencilere verdi. Meclis toplantısında eğitime katkıda bulunmak için karar aldıklarını belirten Başkan Yılmaz, "Çocuk yıl başlatılmıyız kırtasiye yardımını bu yıl da devam ettik. İlgilenide bulunan ilkokul 1.sınıf öğrencilerine Milli Eğitim Müdürlüğü'nden aldığımız bilgiye göre ihtiyaç listesi oluşturduk. Kitap ve kırtasiye olmak üzere toplam 20 kalem malzeme oluşturuldu. Oluşturulan eğitim malzemesini 31 okulda bin 200 L. sınıf öğrencisine ayırt etmesinin dağıtık dedi. (İHA)



Her 10 kişiden 6'sına göre deprem 'kader'

Türkiye'de bu yıl 30.000 deprem meydana geldi. NG şirketi de 'benderimki.com' isimli internet sitesi üzerinden depremlere dayanıklılık testlerini yapıyor. İstanbul, İzmir, Kocaeli gibi 1. ve 2. derece deprem bölgelerini de kapsayan araştırmaya toplam 1064 kişi katıldı. Milliyet'ten Mert İnan'ın haberine göre araştırmaya katılanların 3'e 1'i yaşadıkları binaların depreme dayanıklılık testlerini yapıyor yapılmadığını biliyor. Katılımcıların 4'e 1'i bu teslin hiç yapılmadığını belirtti. Öte yandan, yapılan testlerde binaların yüzde 38 oranında depreme dayanıklı, yüzde 3 oranında dayanıksız çıktığı dile getirildi. Katılımcıların yüzde 30'u yaşadıkları



ve çalıştıkları yerde hiç toplanma alamı olmadıkları, yüzde 26'lık kısmı ise bu konuda fikri olmadığını söyledi. **10 KİŞİDEN 3'Ü HAZIRLIKSIZ** Araştırmaya göre her 10 kişiden 6'su depremi kader olarak görüyor. Her 10 kişiden 7'li kaçınıcı derece deprem bölgesinde yer aldığını biliyor, her 10 kişiden 3'ü ise depremlere ilgili hazırlık yapıldığını belirtiyor. Her 5 kişiden 4'ü deprem sırasında çökenlere korunmasını tercih ediyor, her 4 kişiden 1'i deprem sırasında işıkları açmak istiyor. **KATILIMCILARIN YARISINDA DEPREM SİGORTASI YOK** Araştırmaya katılanlara deprem sigortası yaptırma nedenleri de soruldu. Katılanların yüzde 38'i deprem desteginden yararlanmak için yaptığını belirtti. Katılımcıların yüzde 19'u ev kredisi

MERSİN Kuruluş Tarihi: 01.12.1993
Yıld:24 Sayı 4118
20 Eylül 2017 Çarşamba

İHTİYAZ SAHİBİ
Mersin Gazetecilik Yayıncılık San. ve Tic. Ltd. Şti. Adına
SELAHİDDİN AKKUŞ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
SİBEL PEŞEN

Dizgi - Montaj MERSİN GAZETESİ Batçay Mah. 4602 Sk. No: 7 Harile Apt. 3115 Akdeniz/MERSİN	MERKEZ Bahçe Mah. 4602 Sk. No:7 Harile Apt. Kat:3 No:15 Akdeniz/MERSİN TELEFAX: 231 40 01 - 237 40 01 http://www.mersingazetesi.com E-mail: mersin@mersingazetesi.com akkuksalahiddin@hotmail.com
Baskı Fırat Ofset Campanel Mah. 5248 Sok. H. Özyurt İğhano No: 6/B Akdeniz/Mersin	İLAN FİYATLARI Resmî İlan (S/Cm) : 10.40 Lira Reklam (S/Cm) S/B : 3 Lira Reklam (S/Cm) Renkli : 5 Lira Zayıf İlan : 25 Lira Genel Kurul İlan : 75 Lira (Foto Gösteri ve KDV Yürürlüğüne Göre Değişir)
Dağıtım Kıtçoğlu Gazetecilik Dağıtım Ltd. Şti. İhsaniye Mahallesi: 4502 Sk. Akçay Apt. No:12 MERSİN	YILLIK ABONE: 750 TL 6 AYLIK ABONE: 400 TL (KDV Dahil)

MERSİN GAZETESİ Türkiye Gazetecileri Hak ve Sorumluluk Bildirgesi'ndeki hükümlere ve Basın Meslek Kuralları'na Uymaya Söz Veriyoruz.
Sözleşmeli olmayan yazılara telif ücreti ödenmez. İnanç yazıları, yazılarımız kıymetlidir.
Gazetemiz ile ilgili olumsuzluklar olursa, beyanınızı almayı rica ederiz. İletişim için: 231 40 01

